CEDRO

106

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1067 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/05/2022

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

106

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1067 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/05/2022

::::::::::::::::::::COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ::::::::::::::::::::

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Município de  Cedro/CE,
Sr. Manoel Bezerra Filho  no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO no 0905.
04/2022-03, vem RATIFICAR a declaração para a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA DO CANTOR CONSAGRADO PELA MÍDIA NACIONAL
"BATISTA LIMA" DURANTE AS FESTIVIDADES DO CHITÃO QUE SE
REALIZARÁ DIA 16 DE JULHO DE 2022, JUNTO A SECRETARIA DE
TURISMO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

Cedro-CE, 16 de maio de 2022.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas do Fundo Geral

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Município de  Cedro/CE,
Sr. Manoel Bezerra Filho  no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO no 0905.
02/2022-03, vem RATIFICAR a declaração para a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA DA BANDA DE RENOME NACIONAL "FORRÓ REAL"
DURANTE OS FESTEJOS ALUSIVOS AO CHITÃO DE CEDRO/CE QUE
SE REALIZARÁ NO DIA 16 DE JULHO DE 2022, JUNTO A SECRETARIA
DE TURISMO, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

Cedro-CE, 16 de maio de 2022.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas do Fundo Geral

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Município de  Cedro/CE,
Sr. Manoel Bezerra Filho  no uso de suas atribuições legais, e de

10
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO no 0905.
03/2022-03, vem RATIFICAR a declaração para a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA DO CANTOR CONSAGRADO PELA MÍDIA NACIONAL
"JONAS ESTICADO" DURANTE AS FESTIVIDADES DO CHITÃO QUE SE
REALIZARÁ DIA 16 DE JULHO DE 2022, JUNTO A SECRETARIA DE
TURISMO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

Cedro-CE, 17 de maio de 2022.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas do Fundo Geral

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Município de  Cedro/CE,
Sr. Manoel Bezerra Filho  no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO no 0905.
01/2022-03, vem RATIFICAR a declaração para a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA DA CANTORA CONSAGRADA PELA MÍDIA NACIONAL
"MARI FERNANDEZ" DURANTE AS FESTIVIDADES DO CHITÃO QUE SE
REALIZARÁ DIA 16 DE JULHO DE 2022, JUNTO A SECRETARIA DE
TURISMO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

Cedro-CE, 17 de maio de 2022.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas do Fundo Geral

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Fundo Geral do Município de  Cedro/CE,
Sr. Manoel Bezerra Filho  no uso de suas atribuições legais, e de
acordo com o que determina o artigo 26 da Lei no 8.666/93 e
alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO no 0905.
05/2022-03, vem RATIFICAR a declaração para a CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA APRESENTAÇÃO
ARTÍSTICA DO CANTOR CONSAGRADO PELA MÍDIA NACIONAL

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 2

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 4 - EDIÇÃO 1067 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 18/05/2022

"WALDONYS" DURANTE AS FESTIVIDADES DO CHITÃO QUE SE
REALIZARÁ DIA 16 DE JULHO DE 2022, JUNTO A SECRETARIA DE
TURISMO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE, determinando que se proceda
a publicação do devido extrato.

Cedro-CE, 17 de maio de 2022.

Manoel Bezerra Filho
Ordenador de Despesas do Fundo Geral

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
KAYO VIANA FELIPE

CEDRO - RUA CEL LUIS FELIPE, Nº 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
88  35640375 - 07812241000184 - HTTPS://WWW.CEDRO.CE.GOV.BR/

Pág.: 3

		2022-05-18T18:27:05-0300
	KAYO VIANA FELIPE:06819995431